江西师范大学科学技术学院学生处
学工字〔2023〕65 号

关于组织参加首届“辅导员日”主题活动
的通知

各单位：

根据学院《关于举办首届江西师范大学科学技术学院“辅导

员日”系列活动的通知》（院党政办字〔2023〕5 号）的工作要

求，现将 11 月 1 日当天主题活动相关事宜通知如下：

一、活动主题

砥砺奋进新征程 培根铸魂育新人

二、室内活动

（一）开幕式

时间：9:45-10:20

地点：图书馆报告厅

参加人员：院领导；党政办、组织部、宣传部、党委统战部、

教务处、学生处、招生就业处、科研与学科建设处、社会合作处、

人事处、资产与后勤保障处、保卫处、团委、心理教育中心等职

能部门负责人；各教学院党总支（副）书记，全体专兼职辅导员；

学生代表。

活动流程：

1.唱国歌；

2.院党委书记肖接增开幕致辞；

3.宣读表彰决定；

4.表彰 2022 年度学生工作先进集体、先进个人,优秀辅导员；

5.辅导员代表发言；

6.学生代表发言；

8.重温辅导员誓词。

活动要求：请全体与会人员按座位图就坐。受表彰人员及发

言代表请按上白下黑要求注意着装，并佩戴校徽。

（二）专家报告

时间：10:30-12:00

地点：图书馆报告厅

主讲人：院长宁洁

参加人员：院领导；党政办、组织部、宣传部、党委统战部、

教务处、学生处、招生就业处、科研与学科建设处、社会合作处、

人事处、资产与后勤保障处、保卫处、团委、心理教育中心等职

能部门负责人；各教学院党总支（副）书记，全体专兼职辅导员。

活动要求：请全体与会人员按时入坐。

三、室外活动

（一）拍摄一张辅导员全家福

时间：9:30-9:40

地点：图书馆门口

参加人员：院领导；党政办、组织部、宣传部、党委统战部、

教务处、学生处、招生就业处、科研与学科建设处、社会合作处、

人事处、资产与后勤保障处、保卫处、团委、心理教育中心等职

能部门负责人；各教学院党总支（副）书记，全体专兼职辅导员。

活动要求：请全体参与人员提前 15 分钟到达活动现场，注

意仪容仪表。

（二）留下一张最美职业形象照

时间：14:00-17:00

地点：先骕楼 1419 摄影棚

参加人员：各教学院党总支书记，全体专兼职辅导员。

活动要求：各位辅导员老师可在活动时间内自行前往拍摄，

注意妆容和职业服装的搭配。后续将形象照通过现场登记的邮箱

发给各位老师。

（三）发起一条“辅导员，我想对你说”表白

时间：11:00-14:00

地点：食堂门口

参加人员：全体在校学生

活动要求：学生自发参加，用自己的方式借此表达对辅导员

的感激和敬爱，营造节日的良好氛围。

（四）共享一份欢乐“食”光

时间：11:30-12:30

地点：教工食堂

参加人员：全院教师

活动要求：用餐时可自行在教工餐厅领取一份甜点美食，共

享辅导员荣誉和欢乐时光。

附件：主题活动安排表

江西师范大学科学技术学院学生处

2023 年 10 月 27 日

江西师范大学科学技术学院学生处 2023年 10月 27日印发

附件：

主题活动安排表

时间 内 容
主持人

（负责人）
地 点

9:30-9:40 拍摄一张辅导员全家福 会务组
图书馆门口

台阶

9:45-10:20
开幕

式

1.唱国歌；

2.院党委书记肖接增开幕

致辞；

3.宣读表彰决定；

4.表彰年度优秀辅导员、学

生工作先进集体、先进个

人；

5.辅导员代表发言；

6.学生代表发言；

8.重温辅导员誓词。

李非
图书馆报告

厅

10:30-12:00
专家

报告

主讲：宁洁

江西师范大学科学技术学

院院长

李非
图书馆报告

厅

14:00-17:00 留下一张最美职业形象照 龙莎
先骕楼1419

摄影棚

11:00-14:00
发起一条“辅导员，我想对你说”

表白
方程 食堂门口

11:30-12:30 共享一份欢乐“食”光 会务组 教工餐厅